Р Е Ш Е Н И Е

18.08.2021 г   № 35/1-5

с. Николо – Березовка

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва бесплатной печатной площади на страницах газет

«Краснокамские зори» и «Кама таннары»

В соответствии со статьей 66 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Порядком проведения жеребьевки по распределению между

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки

кандидатов, печатной площади для публикации предвыборных агитационных

материалов в общероссийских государственных периодических печатных

изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва от 04

августа 2021 г. № 36/291-8 территориальная избирательная комиссия

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами в депутаты Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва бесплатной

печатной площади на страницах газет «Краснокамские зори» и «Кама

таннары» для публикации предвыборных агитационных материалов

2.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Направить копию настоящего решения в окружную

избирательную комиссию.

4. Предоставить протокол жеребьевки и копию настоящего решения

в редакцию газет «Краснокамские зори» и «Кама таннары» для публикации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан Вострецову Т.А.

          Председатель            _____________ Р.Х. Лутфуллин

          Секретарь                 _____________ Т.А. Вострецова